Communicantes & diem sacratif
simā celebrantes. quo dñi n'r ihc
p'e traditus est. S; & memoria. *In*

Hanc igit oblationē seruitutis
n're. s; & cuncte familie tue quā
tibi offerimus ob diem in qua dñs
n'r ihc p'e traditus discipulis suis
corporis & sanguinis sui misteria
celebranda. *Es dñe. Item.*

Si pridie quam p'nā oñiumq;
salute pateretur. hoc est hodie
accepit panem in scā. *In pascha.*

Quod equi & salutare. *Se quidem*
dñe oñi tempore. sed in hac
pocissimum die gloriosus predi
care. cum pascha n'rū immolat
est xpc. Ipse enim uisus est agnus

qui abstulit peccata mundi. Qui me
tem n'rā moriendo destruit. & uita
resurgendo reparauit. Et ideo. *In*

Communicantes & diem sacratissimā
celebrantes resurrectionis dñi n'r
scdm carnē. ihu xpi. Sed & memoriā
uenerantes imprimis gloriose uirgi
nis marie genitricis eiusdem dei &
dñi n'r ihu xpi. S; & beatissimā. *In pas.*

Hanc igit oblationem seruitutis
n're. s; & cuncte familie tue quam
tibi offerimus p'his quoq; quos rege
nerare dignatus es ex aqua & spū scō
tribuens eis remissionē peccatorū
q's dñe ut placet. *In asse hoie d'm.*

Quod p'nā dñi n'rū. Qui post re
surrectionē suam omnibus dñi
cupulis suis manifestus apparuit.
& uisus cernentibus est eleuatus in
celum. ut nos diuinitatis sue tribu
eret esse participes. Et ideo. *In*

Communicantes & diem sacratif
simam celebrantes dñi n'r ihc
p'e uitam sibi n're fragilitatis sub
stantiam in gl'e tue ueteram collo
cauit. Sed & memoriā ueneran
tes imprimis gloriose sep uirginis ma
rie genitricis eidē di ac dñi n'r ihu xpi.

Faint handwritten notes and bleed-through from the reverse side of the page.

unde in rebus quibus in ipse erant di
cuntur. quia in rebus dicitur et appa
runt petro. Et ipsi narrabant que
gesta erant in iuda. et quomodo
cognouerunt eum. in fractione panis.

Ange lus do minus desen
de ce lo rogit milie ubi quem
que uas surre ut sicut di
ne alle lina.

Serupe q's dne. **Sera.**
e quide. **Communi.**
ne igit obl. **Comm.**

Surgente eo manus a apparuit
petro al le lina. **Sera.**
quia sapient **Comm.**
die petrus eos alle lina firmabitur
mullis et non si electar alle lina &
gralabit eos in eternum alle lina

alle lina. **Comm.** **Sera.**

D Sequi ecclesiam quam uouo
semp fecti multiplicat. con
cede famulis tuis. ut sacramenta
uiuendo teneant. quod fide p
ceperunt. **Actum. Sera.**
A dieb; ill. Surgens paulus et
manu silencium indicens ait.
Un fr's filii generis abraham.
et qui in uobis timent om. uobis
uerbu salutaris huius missu est.
Qui em habitant iherim. et prin
cipales eius ignorant iherim et no
ces phari que p ome sabbatum
legunt. iudicantes implerent.
Et nulla causa meritis inuenien
telaneu. perierunt apud te ut in
terficeret eu. Quia consummasset
omnia que de ipso scripta erant.
deponentes eu de ligno posuerunt
eu in monumento. Quis uero sus
citauit eu a mortuis die tere a.
qui in his est p dies multos in q
similia ascenderat eu eo a galilea
in iherim. qui in te usq sunt et des
cendit ad plebe. Et nos uobis. an
nunciamus ea que ad patres

in omni remissione facta est: quoniam dominus habet
implevit filius unius. Resuscitavit

ihesu christum.
dominum nostrum. hec dicit. Dicant

nunc qui redempti sunt a domino
nunc qui redempti sunt a domino

et quos redemit de manu inimicorum
et de regione

inimicorum congregavit
in os.

Alleluia.
Surrexerunt

domini inimici nocuerunt
domini inimici nocuerunt

et inimici eius et ante
et ante accesserunt et tenuerunt

et tenuerunt et tenuerunt
et tenuerunt et tenuerunt

Hic dicitur: Stetit Iohannes.
hic in medio discipulorum suorum
et dicit eis. Pax vobis. Ego sum.
non habetis timere. Conturbati uero

& contenti: existimabant se
spiritum uidere. Et dicit eis. Quid
timetis et cogitationes ascendunt
in corda uestra. Videte manus
meas et pedes meos: quia
ego ipse sum. Palpate et uidete
quia spiritus carnis & ossa non
habet: sicut me uidebitis ha
bere. Et cum hec dixisset: ostendit
eis manus & pedes. Adhuc autem illi
non credentibus: & mirantibus: pre
gaudio: dicit. Habetis hic aliquid
quod manducetis? At illi offer
terunt ei partem piscis assi: & fari
mellis. Et cum manducasset co
ra eis: sumens reliquias dedit eis.
Et dicit ad eos. hec sunt uerba
que loquitur super ad uos: cum adhuc
esset uobiscum: quoniam necesse est im
pleri omnia que scripta sunt in
lege & prophetis & psalmis de me. Tunc
aperuit illis sensum: ut intelligerent
scripturas. Et dicit eis. Quomodo
scriptum est & sic oportebat pati
christum & resurgere a mortuis die
tertia. & predicari penitentiam in
nominis eius: & remissionem
peccatorum in omnes gentes.

8 a a